
                              

    

  UCHWAŁA NR 156/2019 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie powołania członków 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 41e ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz  

§ 4 ust. 1 i 2 w związku z § 3 ust. 2, § 5 ust. 2 i 3 i § 7 ust. 1 uchwały Nr XVIII/149/2016 Rady 

Powiatu w Policach z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Policach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2035) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje  się   następujących   członków  Powiatowej   Rady    Działalności    Pożytku 

Publicznego w Policach: 

1) Danuta Chylewska-Kęsy – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach; 

2) Marta Gręda – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach; 

3) Joanna Napiwodzka – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach; 

4) Małgorzata Siemianowska – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach; 

5) Jolanta Toboła – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach; 

6) Agnieszka Bąk – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach; 

7) Beata Chmielewska – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach; 

8) Halina Michalak – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach; 

9) Edyta Rudecka – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach; 

10) Marta Szczepańska – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach; 

11) Krzysztof Błaszczyk – przedstawiciel Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób  

z Niepełnosprawnościami Intelektualnymi Koło w Policach; 

12) Katarzyna Chmielewska – przedstawiciel Uczniowskiego Klubu Sportowego „DEFMAR” 

Akademia Łucznictwa i Sportów Strzeleckich w Policach; 

13) Ewa Głowacka – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Sołectwa Mierzyn  

w Mierzynie; 

14) Romuald Hryniewicz – przedstawiciel Klubu Piłkarskiego „Chemik Police” w Policach; 

15) Edyta Majewska-Gargula – przedstawiciel Stowarzyszenia Dobrych Działań dla Gminy 

Kołbaskowo w Warzymicach; 

16) Katarzyna Marks – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Sołectwa Dołuje  

w Dołujach; 

17) Adrian Mazur – przedstawiciel Klubu Sportowego HULK TEAM w Policach; 

18) Zenon Owczarek – przedstawiciel Nowowarpieńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

w Nowym Warpnie; 

19) Lidia Walczak – przedstawiciel Polickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Policach; 

20) Renata Wójcik – przedstawiciel Klubu Przyjaciół Gminy Kołbaskowo w Przecławiu. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 sierpnia 2019 r. 



 

 

Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności wykonywanie 

uchwał rady.  

 

Przepis art. 41e ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) stanowi, że kadencja Rady Powiatowej oraz Rady 

Gminnej trwa 3 lata. 

 

Natomiast w myśl § 4 ust. 1 i 2, § 5 ust. 2 i 3 oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr XVIII/149/2016 Rady 

Powiatu w Policach z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Policach  (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2035): 

1) członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach powołuje Zarząd 

Powiatu w Policach; 

2) członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach określonych  

w § 3 ust. 2 pkt 3 Zarząd Powiatu w Policach wyłania spośród kandydatów zgłoszonych przez 

organizacje pozarządowe;  

3) Rada Powiatu w Policach zgłasza Zarządowi Powiatu w Policach kandydatów na członków 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach za zgodą tych osób; 

4) Zarząd Powiatu w Policach wyznacza kandydatów na członków Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Policach za zgodą tych osób; 

5) w celu powołania członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach 

będących przedstawicielami organizacji pozarządowych Zarząd Powiatu w Policach, 

najpóźniej na 4 miesiące przed upływem kadencji Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Policach, umieszcza na stronie internetowej Powiatu Polickiego oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu, a także na tablicach ogłoszeń urzędu informację  

o przystąpieniu do procedury wyłaniania kandydatów organizacji pozarządowych  

na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach. 

 

Uchwałą Nr 405/2016 z dnia 10 sierpnia 2016 r. Zarząd Powiatu w Policach 

utworzył Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w Policach, zwaną dalej „radą”, 

oraz powołał jej członków, której kadencja trwa 3 lata i w związku z tym upływa w dniu 

9 sierpnia 2019 r. 

 

Mając zatem na uwadze ww. przepisy prawa oraz okoliczności podjęto następujące działania 

formalno-organizacyjne mające na celu wyłonienie kandydatów do rady na kolejną trzyletnią 

kadencję: 

1) w dniu 3 kwietnia 2019 r. ogłoszono informację Zarządu Powiatu w Policach o przystąpieniu 

do procedury wyłaniania kandydatów organizacji pozarządowych na członków rady,  

a co za tym idzie zaproszono organizacje pozarządowe prowadzące działalność na terenie 

Powiatu Polickiego do zgłaszania swoich kandydatów na członków rady; 

2) po upływie terminu zgłaszania kandydatów przystąpiono do czynności mających na celu 

ocenę otrzymanych zgłoszeń pod względem spełniania bądź też nie wymagań formalnych  



i w wyniku ich przeprowadzenia spośród 12 zgłoszonych kandydatur wyłoniono 10, 

ponieważ 2 organizacje pozarządowe nie dokonały w wyznaczonym terminie usunięcia 

uchybień formalnych, w związku z czym zgłoszenia te nie zostały przyjęte; 

3) pismem znak SO.521.5.2.2019.ML z dnia 31 maja 2019 r. Zarząd Powiatu w Policach 

poinformował Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach, iż w dniu 9 sierpnia 2019 r. 

upływa kadencja rady, wskazując jednocześnie, iż niezbędnym jest aby Rada Powiatu  

w Policach, w terminie do dnia 26 lipca 2019 r., zgłosiła Zarządowi Powiatu w Policach  

5 swoich kandydatów na członków rady; 

4) w dniu 28 czerwca 2019 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę Nr IX/65/2019 

zgłaszając 5 kandydatów na członków rady; 

5) w dniu 28 czerwca 2019 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 141/2019  

wyznaczając 5 kandydatów na członków rady. 

 

 W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

  

 


